
15/08/2023, 11:33 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1110475&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DO TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL
COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS - MTPS

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00002/2023

Às 17:09 horas do dia 20 de janeiro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROGERIO SOARES DE SOUZA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
19955.101362/2022, Pregão nº 00002/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação / Manutenção - Peça / Acessório de Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Serviço de manutenção preventiva/corretiva com fornecimento de peças para veículos
leves (até 3.500 kg)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 781.920,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: RR GUILHERME AUTOMOVEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 608.180,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/01/2023
16:09:07 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RR GUILHERME
AUTOMOVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 04.689.638/0001-32, Melhor lance:

R$ 608.180,0000

Homologado 20/01/2023
17:09:56

ROGERIO
SOARES DE

SOUZA

Item: 2
Descrição: Instalação / Manutenção - Peça / Acessório de Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Serviço de manutenção preventiva/corretiva com fornecimento de peças para veículos
pesados (acima de 3.500 kg)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 35.768,8300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: RR GUILHERME AUTOMOVEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 31.475,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/01/2023
16:09:07 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RR GUILHERME
AUTOMOVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 04.689.638/0001-32, Melhor lance:

R$ 31.475,0000

Homologado 20/01/2023
17:09:57

ROGERIO
SOARES DE

SOUZA

Fim do documento


